
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 151 Wagner, Marion Hollys Iron Catalyst QH 67,5
2 153 Gransdorfer, Andrea Royal King Lancer QH 64

152 Kühne, Malgorzate Catany's Royal Flush PH-Mix 0
105 Steckermeier, Günter Colonels Cover Girl QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2006 - Behrhof, Moosthenning

Starterliste:   Greener than Gras - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 162 Lindlbauer, Veronika Little Blues Delmaso QH 68
1 163 Rondik, Gaby Merits Nugger QH 68
1 155 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 68
4 169 Schadt, Marcel Rockys Little Haida QH 67,5
5 166 Hartmann, Kurt Flipp Slider QH 65,5
6 161 Preuß, Ramona Captain Future QH 64,5
7 158 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 63
8 171 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 62,5

159 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0
192 Schadt, Marcel Miss Crimson Rock QH 0
154 Hahn, Franz MS Jacky Jaybo QH 0
165 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 0
164 Kraft, Andreas Welmers Little Fancy QH 0
168 Schadt, Fabienne Coronela Gina QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2006 - Behrhof, Moosthenning

Starterliste:   Rookie - Pattern 1



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 169 Schadt, Marcel Rockys Little Haida QH 67
1 191 Stanglmayr, Andrea Aramis HA 67
3 165 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 66,5
4 168 Schadt, Fabienne Coronela Gina QH 64,5
5 192 Schadt, Marcel Miss Crimson Rock QH 64

157 Bickert, Nadine Bonnys Little Surprise QH-Mix 0
156 Giacalone, Julia PQ Hes A Dark Shadow QH 0
161 Preuß, Ramona Captain Future QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2006 - Behrhof, Moosthenning

Starterliste:   Youth all ages - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 177 Jaksch, Peter Sin Ofa Jac QH 69,5
2 178 Hillebrand, Günter Twice As Keen QH 69,5
3 155 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 69,5
4 176 Tölle, Janina Sultan San Badger QH 69
5 172 Rieder, Eva Smokers Big John QH 68
5 162 Lindlbauer, Veronika Little Blues Delmaso QH 68
5 169 Schadt, Marcel Rockys Little Haida QH 68
5 173 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 68

192 Schadt, Marcel Miss Crimson Rock QH 67,5
163 Rondik, Gaby Merits Nugger QH 67,5
166 Hartmann, Kurt Flipp Slider QH 67,5
183 Oedekoven, Charlotte Oh Canada HA 67,5
154 Hahn, Franz MS Jacky Jaybo QH 66
186 Bermuth, Simone Stormi Mix 64
175 Schneider, Katrina Taco B Player QH 63,5
174 Lemberger, Ina Mr. Elite Twenty Five QH 62,5
158 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 60,5
156 Giacalone, Ulrike PQ Hes A Dark Shadow QH 0
159 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0
179 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 0
181 Neumeier, Tanja Chex Special Bug QH 0
161 Preuß, Ramona Captain Future QH 0
182 Kraft, Oswald Remedys Hickory Star QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2006 - Behrhof, Moosthenning

Starterliste:   Jackpot Non Pro - Pattern 7



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 182 Kraft, Oswald Remedys Hickory Star QH 70
2 183 Oedekoven, Charlotte Oh Canada HA 69
2 177 Jaksch, Peter Sin Ofa Jac QH 69
4 181 Neumeier, Tanja Chex Special Bug QH 68,5
5 166 Hartmann, Kurt Flipp Slider QH 67
5 160 Kraft, Steffen Aramis HA 67
5 185 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 67
8 178 Hillebrand, Günter Twice As Keen QH 66

158 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 65,5
174 Lemberger, Ina Mr. Elite Twenty Five QH 64,5
156 Giacalone, Ulrike PQ Hes A Dark Shadow QH 0
164 Kraft, Andreas Welmers Little Fancy QH 0
179 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 0
159 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0
186 Bermuth, Simone Stormi Mix 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2006 - Behrhof, Moosthenning

Starterliste:   Non Pro - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 180 Wallner, Heidi Rooster Trip QH 70,5
2 182 Kraft, Oswald Remedys Hickory Star QH 70
3 184 Herfellner, Herbert Jack Over Dun It QH 69,5
4 172 Rieder, Eva Smokers Big John QH 66,5

185 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 0
167 Zemah, Guy Pepto San Man QH 0
193 Fisk, Morey Shania Snapper QH 0
173 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 0
203 Zemah, Guy Shes All Jazz QH 0
170 Fisk, Morey Glendas Olena QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2006 - Behrhof, Moosthenning

Starterliste:   Jackpot Open - Pattern 6
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